REQUERIMENTO Nº_______/2022-Legislativo

                  Requeiro à Mesa depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no regimento interno desta Casa, solicitar ao

excelentíssimo Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe – Fábio

Queiroz Aragão, extensivo a Secretaria de Desenvolvimento Urbano no

sentido de envidarem esforços para seja feita a pavimentação da Rua

Adjanir Arruda da Silva Bairro Santa Filomena de nossa Cidade.

                Sem mais para o momento reitero votos de estima e

consideração.

              Justificativa: Tendo em vista a importância da referida rua sua

pavimentação se faz mais que que necessário para melhor comodidade e

também facilitará o trânsito de seus moradores desta importante rua de

nossa Cidade.

                        Sala das Sessões 23 de Maio de 2022.

                 ______________________________________

                                       José Manoel de Lima.

                                            Vereador Autor

		2022-05-23T12:15:23-0300
	JOSE MANOEL DE LIMA:23916729420